证券代码: 301046 证券简称: 能辉科技 公告编号: 2023-067

债券代码: 123185 债券简称: 能辉转债

# 上海能辉科技股份有限公司 关于中标候选人公示的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日,广州交易集团有限公司广州公共资源交易中心(http://www.gzggzy.cn) 发布了广州发展阳山太平光伏复合二期扩建项目 EPC 总承包(第二次)[JG2023-4049]中标候选人公示,上海能辉科技股份有限公司(以下简称"公司")为"广州发展阳山太平光伏复合二期扩建项目 EPC 总承包(第二次)"第一中标候选人,现将有关内容公告如下:

### 一、项目的主要情况

- 1、项目名称:广州发展阳山太平光伏复合二期扩建项目 EPC 总承包(第二次)
  - 2、投标报价: 9982.056162 万元
  - 3、招标单位:广州发展新能源股份有限公司
  - 4、项目编号: JG2023-4049
- 5、建设地点:广东省清远市阳山县太平镇湖洞村、白莲村及周边镇村,规划总装机容量约50MW,分二个阶段实施建设(第一阶段13MW,第二阶段37MW)。
- 6、招标范围:采取总承包交钥匙方式完成,招标范围为阳山太平光伏复合 二期扩建项目工程 EPC 总承包工程 (50MW 光伏并网工程,其中子项一 13MW,子项 二 37MW)。

#### 7、计划工期:

第一阶段项目:签订合同一个月内开工建设,以实际开工通知为准。合同签订后 3 个月实现 35kv 集电线路至太平电站升压站的贯通,具备倒送电条件,并完成光伏区安装 13MW 容量;合同签订后 3 个月内完成中洋地块约 140 亩牛蛙池的光伏区柔性支架、桩基施工安装;合同签订后 4 个月内,累计实现子项一全

容量并网发电。

第二阶段项目: 预计 2023 年 8 月 1 日开工建设,以实际开工通知为准。完成子项一以及甲方书面通知乙方,十五个工作日内进场后,3 个月内完成光伏区 37MW 柔性支架、桩基施工安装及 35kv 集电线路贯通。

### 二、中标候选人公示期

从 2023 年 08 月 21 日 17 时 00 分至 2023 年 08 月 25 日 00 时 00 分止

## 三、中标事项对公司的影响

目前本项目处于中标候选人公示阶段,如能确定中标、签订正式合同并顺利 实施,对本公司未来的经营业绩将产生积极影响。上述项目的履行对公司独立性 不构成不利影响,亦不形成依赖。

#### 四、中标项目风险提示

- 1、公司能否取得《中标通知书》仍存在不确定性。
- 2、项目总金额、具体实施内容等均以正式合同为准。公司将根据项目进展 情况及时履行信息披露义务,敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

特此公告。

上海能辉科技股份有限公司董事会 2023 年 8 月 22 日